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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
2018-11-16 - 16:00 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 KRUGER Lisa Netherlands 1:01.04 S10 19395 1,3,5
2 ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:01.21 S10 14677 1,3,5
3 MENDAK Joanna Start Białystok 1:03.20 S13 6812 0
4 BRUINSMA Liesette Netherlands 1:05.14 S11 21984 TB
5 HUNSICKER Arianna Canada 1:07.35 S10 40587 3, 5
6 GUSTOS Katarzyna Start Katowice 1:10.00 S10
7 WOŹNIAK Paulina KSI Start Szczecin 1:11.00 S9 5889 1,3,5
8 OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 1:11.93 S10 35239 3,5
9 BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 1:12.44 S9 33323 1,3,5

10 SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 1:13.00 S9 8353
11 DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa1:15.40 S10 26513
12 LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 1:16.00 S9 40763
13 TABARNACKA Zofia Start Poznań 1:16.49 S10
14 OMIELAN Anna Start Białystok 1:17.50 S10
15 GIEDRYŚ Alicja Szansa - Start Gdańsk 1:17.89 S10 8343
16 WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 1:20.00 S7
17 JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:23.00 S10
18 BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 1:25.00 S9
19 CASTRO Ana Portugal 1:25.21 S8 7171 * 12+
20 KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 1:26.87 S8 21524 3,4,12+
21 GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 1:28.30 S10
22 LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 1:32.00 S7
23 ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 1:34.00 S10
24 MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa1:34.10 S8
25 NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa1:35.10 S8
26 LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:44.00 S8 35209 A 12+
27 CUNNINGTON Tammy Canada 1:50.85 S4 26761 A 1, 2, 4, 12
28 SIUDA Karolina Start Gorzów 1:52.00 S12
29 LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 1:52.36 S6
30 KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 1:52.40 S10
31 SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa1:54.30 S7
32 MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 1:55.00 S9
33 KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa1:56.30 S7
34 WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 2:00.00 S12
35 WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa2:02.80 S8
36 NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 2:05.70 S12
37 WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 2:09.18 S9
38 KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 2:10.00 S6
39 MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 2:12.40 S6
40 POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 2:14.42 S6
41 GRUSZKA Marta Start Katowice 2:14.42 S10
42 KRENC Antonina Start Poznań 2:25.00 S10
43 KIELBAN Klaudia Start Poznań 2:27.54 S5
44 SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 2:28.00 S6
45 SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:30.00 S5 19440 A 12
46 NAGI Antonina Start Katowice 2:34.12 S4
47 PILCH Małgorzata Start Katowice 2:34.63 S5
48 KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 2:38.00 S5
49 KOROWAJ Paula Start Białystok 2:39.70 S7
50 GUIRENKO Veronika Israel 2:45.00 S3 19481 A 3, 12
51 ENS Nikita Canada 2:54.52 S3 40584 A 12
52 GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa3:05.00 S6
53 CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 3:15.00 S4
54 FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa3:25.40 S10
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny

55 RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 3:41.00 S6
56 ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 3:45.00 S4
57 APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 3:51.00 S3
58 GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 4:25.00 S5

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2018-11-16 - 16:29 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 TAKKEN Bas Netherlands 54.07 S10 27130 12+
2 JORINK Michiel Netherlands 54.94 S14 35609
3 JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 56.00 S13 26935 0
4 RZETELSKI Kamil Start Wrocław 56.46 S13 18094
5 KALINOWSKI Rafał Start Białystok 57.00 S10 21526 3,5
6 KRUSZYNA Jakub IKS AWF Warszawa 57.00 40735
7 OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 58.00 S10 40734 12+
8 VAN DEN END Thijs Netherlands 59.67 S9 5864 8
9 VAN DUUREN Tim Netherlands 59.86 S9 17481 1,3,5

10 HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 1:00.40 S9 26514 12+
11 GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 1:01.70 S8 29408 1,2,4
12 MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:03.50 S11
13 KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 1:03.80 20077 12+
14 MAKAR Marcin Start Białystok 1:04.00 S10 29409 * 12+
15 WORONOWICZ Patryk Start Białystok 1:04.10 40876
16 KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 1:04.14 S10 40848 3, 5, 12+
17 SCHUTTE Sven Netherlands 1:04.14 S9 26906 1,3,5
18 TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:04.50 S9 26507 9
19 ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 1:06.00 S13
20 VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:06.08 S6 17471 A 3,5,12+
21 SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:07.00 S10
22 DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa1:08.47 S11 33372 TB
23 GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 1:10.12 S10
24 GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 1:12.02 S8 29445 * 6,12+
25 WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:12.20 S8 29411 * 4,12+
26 PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 1:12.62 S10 29407 12+
27 KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 1:13.16 S9
28 ROSIAK Michał Start Wrocław 1:16.00 S12
29 WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 1:16.00 S12
30 MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 1:16.53 S9
31 ORWAT Kamil Start Zielona Góra 1:16.80 S9
32 FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:17.00 S10
33 NOORI Ali Iraq 1:17.00 S9 10607
34 MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:18.00 S9
35 ROMANISZYN Artur Start Tarnów 1:18.00 S7
36 KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 1:19.42 S9
37 CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:20.00 S7 29410 * 6,12+
38 JURECKI Jan Start Wrocław 1:20.00 S10 31133 8
39 SZYJKA Wojciech Start Katowice 1:21.37 S9
40 PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 1:22.00 S9
41 MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa1:22.90 S7
42 STAŃKOWSKI Gabriel Szansa - Start Gdańsk 1:22.92 S9 33304
43 AL-HAZZA Falah Iraq 1:23.00 S6 8681 A 12
44 YUSHCHYK Andrej Belarus 1:26.00 S8 26227
45 KONDRACKI Janusz Start Białystok 1:26.80 S7
46 NIEMANN Damian Start Wrocław 1:28.00 S7
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny

47 PARK Suhan Korea 1:28.36 S8 40595 A 12+
48 KULA Kamil Start Katowice 1:28.59 S10
49 MOJEK Dariusz Start Lublin 1:30.00 S10
50 SACHA Krystian Start Tarnów 1:30.00 S7
51 WOLA Mateusz Start Gorzów 1:32.00 S8
52 BATKO Patryk Start Lublin 1:32.40 S10
53 POŻYCKI Maciej IKS DSS Kraków 1:32.58 S8
54 ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 1:32.92 S6
55 SNARSKI Robert Start Białystok 1:33.50 S12
56 LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:35.00 S7
57 BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 1:35.16 S6
58 HANKUS Kamil Start Katowice 1:35.38 S6
59 RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 1:36.34 S7
60 KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 1:37.00 S9
61 DZIOPAK Oliver Start Katowice 1:40.00 S10
62 KONIECZNY Jacek Start Katowice 1:40.97 S10
63 NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa1:41.50 S7
64 KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 1:43.00 S8
65 KLICH Krystian Start Katowice 1:43.24 S5 40778 A 12
66 MICHALSKI Mateusz Start Katowice 1:45.40 S6
67 KACZYCA Braian Start Katowice 1:46.00 S9
68 SZEPTUCH Maciej Start Katowice 1:46.00 S12
69 HALOR Grzegorz Start Katowice 1:47.01 S8
70 KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:51.60 S4 29549 A 3, 5, 12 
71 PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 1:53.63 S8
72 MNICH Michał Start Katowice 1:57.00 S5
73 SKOTNICA Marek Start Katowice 1:59.00 S6
74 WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 2:00.00 S8
75 PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 2:02.00 S7
76 BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 2:07.00 S4
77 KAŁKA Mateusz Start Poznań 2:10.00 S5
78 WDOWIAK Piotr Start Wrocław 2:10.00 S8
79 OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:10.00 S3 18624 AYE 3,5,12
80 FERENC Jakub Start Białystok 2:10.80 S5
81 KAWALEC Mikołaj Start Lublin 2:14.02 S8
82 BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 2:25.00 S10
83 CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 2:25.00 S9
84 WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 2:26.80 S7
85 MATYJA Jakub Start Katowice 2:29.00 S3
86 NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 2:30.00 S9
87 TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 3:01.80 S2 33847 AE 7, 12 
88 TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 3:05.00 S2
89 SAWA Franciszek Start Lublin 3:16.83 S3
90 DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 4:00.98 S7
91 DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 4:15.00 S3
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2018-11-16 - 17:13 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 33.58 SB9 14677 1,3,5
2 KRUGER Lisa Netherlands 34.41 SB9 19395 1,3,5
3 BRUINSMA Liesette Netherlands 39.26 SB11 21984 TB
4 BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 41.78 SB9 33323 1,3,5
5 KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 43.98 SB9 33345 3, 5
6 SIUDA Karolina Start Gorzów 54.00 SB12
7 ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 55.00 SB9
8 KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 55.24 SB9
9 PIEC Alicja KSN Start Kalisz 55.25 SB9

10 MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 58.60 SB8
11 WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 1:00.00 SB12
12 WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa1:02.80 SB7
13 DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 1:12.61 SB8
14 NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 1:12.80 SB12
15 ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 1:14.00 SB7
16 LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:14.00 SB7 35209 A 12+
17 CUNNINGTON Tammy Canada 1:15.91 SB3 26761 A 1, 2, 4, 12
18 SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:19.00 SB4 19440 A 12
19 KIELBAN Klaudia Start Poznań 1:25.00 SB4
20 SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 1:25.00 SB5
21 NAGI Antonina Start Katowice 1:25.28 SB3
22 GUIRENKO Veronika Israel 1:38.00 SB2 19481 A 3, 12
23 GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa1:51.40 SB5
24 ENS Nikita Canada 2:03.30 SB2 40584 A 12
25 FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa2:10.00 SB9
26 TOMCZUK Barbara Start Białystok 2:18.20 SB3 26507 9

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2018-11-16 - 17:25 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 VAN DUUREN Tim Netherlands 33.32 SB8 17481 1,3,5
2 KALINOWSKI Rafał Start Białystok 35.20 SB9 21526 3,5
3 BOER Simon Netherlands 37.90 SB7 7941 12+
4 MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 39.00 SB9
5 WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 40.00 SB12
6 KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 40.83 SB8 8346 8
7 ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 42.00 SB13
8 ROSIAK Michał Start Wrocław 42.00 SB12
9 FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 42.00 SB9

10 KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 42.30 SB9 20077 12+
11 SALMAN Hussein Iraq 44.00 SB8 33578 * 1,4
12 DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 44.10 SB11 33372 TB
13 MAKAR Marcin Start Białystok 44.50 SB9 29409 * 12+
14 WORONOWICZ Patryk Start Białystok 44.50 40876
15 MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 45.54 SB8
16 FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 46.00 SB8
17 MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 48.50 SB6
18 POTOCZNY Marcin Start Katowice 50.00 SB5 8351
19 KACZYCA Braian Start Katowice 50.00 SB9
20 SNARSKI Robert Start Białystok 52.80 SB12
21 YUSHCHYK Andrej Belarus 54.00 26227
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

22 SZYJKA Wojciech Start Katowice 54.20 SB9
23 BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 55.25 SB6
24 HANKUS Kamil Start Katowice 56.73 SB5
25 MICHALSKI Mateusz Start Katowice 57.50 SB5
26 WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 1:01.00 SB7
27 LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:04.00 SB5
28 KONDRACKI Janusz Start Białystok 1:04.20 SB6
29 BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 1:08.00 SB3
30 RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 1:10.00 SB6
31 KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:18.90 SB3 29549 A 3, 5, 12 
32 MATYJA Jakub Start Katowice 1:19.00 SB3
33 BOBREK Dawid Start Katowice 1:19.16 SB3
34 SKOTNICA Marek Start Katowice 1:20.00 SB5
35 PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 1:22.00 SB6
36 KAŁKA Mateusz Start Poznań 1:22.00 SB4
37 DOBROWOLSKI Marek IKS AWF Warszawa 1:24.00 SB4
38 PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 1:25.01 SB7
39 MNICH Michał Start Katowice 1:30.00 SB4
40 MATEJCZYK Piotr Start Białystok 1:32.70 SB3
41 FERENC Jakub Start Białystok 1:33.50 SB4
42 AL-HUSSEINI Mustafa Iraq 1:43.00 19655
43 TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 2:10.80 SB1 33847 AE 7, 12 

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2018-11-16 - 17:52 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 MENDAK Joanna Start Białystok 30.20 S13 6812 0
2 ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 30.38 S10 14677 1,3,5
3 WOŹNIAK Paulina KSI Start Szczecin 35.00 S9 5889 1,3,5
4 KAWECKA Paulina Start Lublin 37.40 S10
5 OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 37.73 S10 35239 3,5
6 LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 38.00 S7
7 TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 38.30 S10
8 OMIELAN Anna Start Białystok 39.00 S10
9 GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 49.80 S10

10 MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 53.40 S8
11 MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 54.20 S9
12 NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 54.90 S8
13 WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 55.00 S7
14 MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 1:21.10 S6
15 KOROWAJ Paula Start Białystok 1:26.80 S7

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-11-16 - 18:00 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 JORINK Michiel Netherlands 26.74 S14 35609
2 KRUSZYNA Jakub IKS AWF Warszawa 27.00 40735
3 EVERS Marc Netherlands 27.07 S14 8497
4 GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 28.00 S8 29408 1,2,4
5 OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 29.00 S10 40734 12+
6 JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 30.00 S13 26935 0
7 KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 31.90 20077 12+
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

8 WORONOWICZ Patryk Start Białystok 32.30 40876
9 BOER Simon Netherlands 32.58 S8 7941 12+

10 KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 33.13 S10 40848 3, 5, 12+
11 SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 35.00 S10
12 GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 35.00 S8 29445 * 6,12+
13 GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 36.00 S10
14 KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 36.38 S9
15 WOJTACH Krzysztof Start Białystok 36.90 S8 29411 * 4,12+
16 PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 38.00 S9
17 PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 38.99 S10 29407 12+
18 KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 40.74 S9
19 MOJEK Dariusz Start Lublin 43.00 S10
20 STAŃKOWSKI Gabriel Szansa - Start Gdańsk 44.08 S9 33304
21 MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 44.20 S7
22 BATKO Patryk Start Lublin 44.50 S10
23 SACHA Krystian Start Tarnów 45.00 S7
24 ROMANISZYN Artur Start Tarnów 45.00 S7
25 ORWAT Kamil Start Zielona Góra 45.60 S9
26 FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 48.00 S8
27 MUSOROV Artsiom Belarus 48.00 S6 26225 A 1,3,5,12+
28 POTOCZNY Marcin Start Katowice 50.00 S6 8351
29 HANKUS Kamil Start Katowice 50.01 S6
30 NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 53.40 S7
31 HALOR Grzegorz Start Katowice 1:08.55 S8
32 BOBREK Dawid Start Katowice 1:11.19 S4
33 DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:30.00 S6
34 FERENC Jakub Start Białystok 1:52.10 S5
35 AL-HUSSEINI Mustafa Iraq NT S7 19655
36 AL-KHAFAJI Qasim Iraq NT S5 19656 A 12
37 WÓJCIK Krzysztof Start Katowice NT S8

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2018-11-16 - 18:22 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 KRUGER Lisa Netherlands 1:09.29 S10 19395 1,3,5
2 HUNSICKER Arianna Canada 1:18.08 S10 40587 3, 5
3 OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 1:21.98 S10 35239 3,5
4 BERUBE Camille Canada 1:25.00 S7 4978 A 12+
5 DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa1:25.30 S10 26513
6 GUSTOS Katarzyna Start Katowice 1:27.00 S10
7 KAWECKA Paulina Start Lublin 1:28.00 S10
8 SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 1:28.00 S9 8353
9 OMIELAN Anna Start Białystok 1:30.20 S10

10 JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:35.00 S10
11 KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 1:35.49 S10 33345 3, 5
12 TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 1:36.55 S10
13 GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 1:36.60 S10
14 TABARNACKA Zofia Start Poznań 1:38.83 S10
15 KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 1:39.49 S8 21524 3,4,12+
16 CASTRO Ana Portugal 1:41.27 S8 7171 * 12+
17 BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 1:45.00 S9
18 LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 1:49.00 S7
19 LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 1:54.95 S6
20 PIEC Alicja KSN Start Kalisz 1:57.84 S9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

21 KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 2:02.55 S10
22 SIUDA Karolina Start Gorzów 2:05.00 S12
23 WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 2:06.88 S9
24 POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 2:10.09 S6
25 ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 2:19.00 S7
26 GRUSZKA Marta Start Katowice 2:19.00 S10
27 SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa2:21.00 S7
28 KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa2:22.80 S7
29 MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 2:28.50 S6
30 KRENC Antonina Start Poznań 2:30.00 S10
31 KIELBAN Klaudia Start Poznań 2:32.00 S5
32 KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 2:38.00 S6
33 KOROWAJ Paula Start Białystok 2:51.80 S7
34 PILCH Małgorzata Start Katowice 2:52.70 S5
35 FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa2:53.40 S10
36 GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa3:04.00 S6
37 CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 3:16.00 S4
38 RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 3:35.00 S6
39 ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 3:45.00 S4
40 APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 3:52.00 S3
41 TOMCZUK Barbara Start Białystok 3:58.00 S4 26507 9
42 GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 5:42.00 S5
43 DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk NT S8

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-11-16 - 18:50 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 SZEPTUCH Maciej Start Katowice 58.00 S12
2 EVERS Marc Netherlands 1:00.42 S14 8497
3 JORINK Michiel Netherlands 1:03.81 S14 35609
4 TAKKEN Bas Netherlands 1:04.17 S10 27130 12+
5 BISKUP Patryk KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:05.00 S9 11792 12+
6 VAN DEN END Thijs Netherlands 1:05.08 S9 5864 8
7 KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 1:06.85 S10 8346 8
8 TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 1:08.00 S9 26507 9
9 KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 1:09.80 20077 12+

10 MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 1:12.68 S11
11 WORONOWICZ Patryk Start Białystok 1:15.50 40876
12 WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:18.90 S8 29411 * 4,12+
13 VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:19.68 S6 17471 A 3,5,12+
14 DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa1:23.93 S11 33372 TB
15 NOORI Ali Iraq 1:28.00 S9 10607
16 JURECKI Jan Start Wrocław 1:32.00 S10 31133 8
17 AL-KHAFAJI Qasim Iraq 1:32.00 S5 19656 A 12
18 CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:35.00 S7 29410 * 6,12+
19 MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 1:35.00 S7
20 ROMANISZYN Artur Start Tarnów 1:35.00 S7
21 BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 1:38.74 S6
22 PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 1:40.00 S9
23 KONIECZNY Jacek Start Katowice 1:42.40 S10
24 SACHA Krystian Start Tarnów 1:45.00 S7
25 RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 1:45.11 S7
26 KULA Kamil Start Katowice 1:46.87 S10
27 MICHALSKI Mateusz Start Katowice 1:47.30 S6
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy

28 KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 1:49.00 S9
29 ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 1:49.69 S6
30 DZIOPAK Oliver Start Katowice 1:50.00 S10
31 WOLA Mateusz Start Gorzów 1:52.00 S8
32 NIEMANN Damian Start Wrocław 1:52.00 S7
33 POTOCZNY Marcin Start Katowice 2:00.00 S6 8351
34 WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 2:00.00 S8
35 KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 2:00.00 S8
36 LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 2:00.00 S7
37 KLICH Krystian Start Katowice 2:00.80 S5 40778 A 12
38 OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:09.00 S3 18624 AYE 3,5,12
39 KAŁKA Mateusz Start Poznań 2:13.00 S5
40 WTORKOWSKI Maciej Start Zielona Góra 2:16.50 S5
41 DANIEL Michał Start Lublin 2:16.83 S5
42 WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 2:19.80 S7
43 KAWALEC Mikołaj Start Lublin 2:21.61 S8
44 WDOWIAK Piotr Start Wrocław 2:30.00 S8
45 NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 2:42.00 S9
46 BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 2:45.00 S10
47 CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 2:45.00 S9
48 TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 3:01.80 S2 33847 AE 7, 12 
49 MATEJCZYK Piotr Start Białystok 3:15.10 S4
50 SAWA Franciszek Start Lublin 3:15.15 S3
51 DWORAK Andrzej KSN Start Warszawa 3:35.00 S4
52 DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 3:47.22 S7
53 DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 4:18.00 S3

Konkurencja 9 Kobiet, 4 x 100m zmienny Open
2018-11-16 - 19:27 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 Szansa - Start Gdańsk 1 Szansa - Start Gdańsk 6:31.65
2 Start Białystok Start Białystok NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny Open
2018-11-16 - 19:36 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 Netherlands Netherlands 4:21.60
2 Start Białystok 1 Start Białystok 4:42.80
3 Start Katowice Start Katowice NT
4 Start Wrocław 1 Start Wrocław NT
5 IKS AWF Warszawa IKS AWF Warszawa NT



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-11-15 9:35 - Strona 9

ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
2018-11-17 - 10:08 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:12.42 SB9 14677 1,3,5
2 KRUGER Lisa Netherlands 1:14.43 SB9 19395 1,3,5
3 BRUINSMA Liesette Netherlands 1:24.63 SB11 21984 TB
4 HUNSICKER Arianna Canada 1:32.37 SB9 40587 3, 5
5 BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 1:32.59 SB9 33323 1,3,5
6 KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 1:35.84 SB9 33345 3, 5
7 BERUBE Camille Canada 1:45.59 SB6 4978 A 12+
8 SIUDA Karolina Start Gorzów 1:54.00 SB12
9 ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 1:55.00 SB9

10 CASTRO Ana Portugal 1:58.08 SB7 7171 * 12+
11 TABARNACKA Zofia Start Poznań 1:58.67 SB9
12 KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 2:00.44 SB9
13 PIEC Alicja KSN Start Kalisz 2:02.17 SB9
14 LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 2:10.00 SB9 40763
15 MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa2:10.30 SB8
16 WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa2:17.88 SB7
17 SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa2:21.50 SB7
18 NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 2:21.62 SB12
19 ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 2:34.00 SB7
20 LITVINOVA Anna Kazakhstan 2:40.00 SB7 35209 A 12+
21 SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:46.00 SB4 19440 A 12
22 KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa2:52.40 SB7
23 POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 2:54.18 SB5
24 NAGI Antonina Start Katowice 3:09.92 SB3
25 SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 3:17.00 SB5
26 GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa3:43.40 SB5
27 FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa4:10.60 SB9
28 WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz NT SB8

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2018-11-17 - 10:24 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 EVERS Marc Netherlands 1:06.90 SB14 8497
2 VAN DUUREN Tim Netherlands 1:11.22 SB8 17481 1,3,5
3 KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:14.70 SB9 21526 3,5
4 BOER Simon Netherlands 1:18.70 SB7 7941 12+
5 KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 1:24.09 SB8 8346 8
6 KRUSZYNA Jakub IKS AWF Warszawa 1:28.00 40735
7 MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:29.00 SB9
8 VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 1:29.56 SB6 17471 A 3,5,12+
9 KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 1:35.00 SB9 40848 3, 5, 12+

10 KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 1:35.00 SB9 20077 12+
11 DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa1:36.50 SB11 33372 TB
12 ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 1:38.00 SB13
13 FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 1:40.00 SB8
14 AL-HUSSEINI Mustafa Iraq 1:43.00 19655
15 SALMAN Hussein Iraq 1:46.00 SB8 33578 * 1,4
16 DZIOPAK Oliver Start Katowice 1:50.00 SB9
17 KACZYCA Braian Start Katowice 1:50.00 SB9
18 JURECKI Jan Start Wrocław 1:50.00 SB9 31133 8
19 OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:50.00 SB9 40734 12+
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny

20 WORONOWICZ Patryk Start Białystok 1:50.00 40876
21 SNARSKI Robert Start Białystok 1:52.10 SB12
22 POTOCZNY Marcin Start Katowice 1:55.00 SB5 8351
23 BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 1:56.14 SB6
24 SZEPTUCH Maciej Start Katowice 2:00.00 SB12
25 WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 2:05.00 SB7
26 HANKUS Kamil Start Katowice 2:05.50 SB5
27 PARK Suhan Korea 2:08.48 SB7 40595 A 12+
28 KONDRACKI Janusz Start Białystok 2:24.50 SB6
29 KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 2:39.00 SB3 29549 A 3, 5, 12 
30 RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 2:40.00 SB6
31 SKOTNICA Marek Start Katowice 2:45.00 SB5
32 PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 2:45.15 SB7
33 PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 2:49.00 SB6
34 BOBREK Dawid Start Katowice 2:56.47 SB3
35 MATYJA Jakub Start Katowice 3:02.00 SB3
36 FERENC Jakub Start Białystok 3:05.00 SB4
37 KLICH Krystian Start Katowice 3:10.00 SB4 40778 A 12
38 MATEJCZYK Piotr Start Białystok 3:15.20 SB3

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-11-17 - 10:44 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 28.05 S10 14677 1,3,5
2 KRUGER Lisa Netherlands 28.36 S10 19395 1,3,5
3 MENDAK Joanna Start Białystok 29.00 S13 6812 0
4 GUSTOS Katarzyna Start Katowice 31.00 S10
5 WOŹNIAK Paulina KSI Start Szczecin 32.00 S9 5889 1,3,5
6 OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 32.07 S10 35239 3,5
7 BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 32.75 S9 33323 1,3,5
8 DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 33.00 S10 26513
9 TABARNACKA Zofia Start Poznań 34.20 S10

10 SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 34.89 S9 8353
11 JAKONIUK Julia Start Wrocław 35.00 S10
12 KAWECKA Paulina Start Lublin 35.25 S10
13 LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 35.70 S9 40763
14 OMIELAN Anna Start Białystok 36.20 S10
15 WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 37.00 S7
16 BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 38.00 S9
17 GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 38.80 S10
18 CASTRO Ana Portugal 39.19 S8 7171 * 12+
19 MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 40.70 S8
20 LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 41.00 S7
21 MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 43.20 S9
22 ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 45.00 S10
23 PIEC Alicja KSN Start Kalisz 45.79 S9
24 NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 46.00 S8
25 KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 47.51 S10
26 WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 48.00 S12
27 LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 51.56 S6
28 WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 51.60 S8
29 CUNNINGTON Tammy Canada 51.95 S4 26761 A 1, 2, 4, 12
30 KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 52.60 S7
31 SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa 52.70 S7
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny

32 MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 55.00 S9
33 POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 58.27 S6
34 GRUSZKA Marta Start Katowice 58.27 S10
35 WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 59.24 S9
36 KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 1:00.00 S6
37 DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 1:01.12 S8
38 MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 1:04.40 S6
39 NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 1:04.56 S12
40 SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 1:08.00 S6
41 KRENC Antonina Start Poznań 1:10.00 S10
42 SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:10.00 S5 19440 A 12
43 KIELBAN Klaudia Start Poznań 1:11.36 S5
44 NAGI Antonina Start Katowice 1:11.43 S4
45 PILCH Małgorzata Start Katowice 1:11.90 S5
46 KOROWAJ Paula Start Białystok 1:12.40 S7
47 KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:14.00 S5
48 ENS Nikita Canada 1:19.53 S3 40584 A 12
49 FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa1:25.00 S10
50 GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa1:25.30 S6
51 CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 1:32.00 S4
52 RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 1:39.00 S6
53 ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 1:45.00 S4
54 TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:48.70 S4 26507 9
55 APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 1:54.00 S3
56 GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 2:02.00 S5

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2018-11-17 - 11:05 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 TAKKEN Bas Netherlands 25.03 S10 27130 12+
2 RZETELSKI Kamil Start Wrocław 25.37 S13 18094
3 JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 26.00 S13 26935 0
4 KRUSZYNA Jakub IKS AWF Warszawa 26.00 40735
5 SCHUTTE Sven Netherlands 26.76 S9 26906 1,3,5
6 KALINOWSKI Rafał Start Białystok 26.80 S10 21526 3,5
7 VAN DUUREN Tim Netherlands 26.99 S9 17481 1,3,5
8 HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 27.00 S9 26514 12+
9 OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 27.50 S10 40734 12+

10 MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 27.50 S11
11 GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 28.00 S8 29408 1,2,4
12 MAKAR Marcin Start Białystok 28.90 S10 29409 * 12+
13 WORONOWICZ Patryk Start Białystok 28.90 40876
14 KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 28.96 S10 40848 3, 5, 12+
15 TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 29.00 S9 26507 9
16 BISKUP Patryk KKS Włókniarz 1925 Kalisz 29.60 S9 11792 12+
17 KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 29.70 20077 12+
18 SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 30.00 S10
19 ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 30.00 S13
20 VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 30.59 S6 17471 A 3,5,12+
21 DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 30.60 S11 33372 TB
22 PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 31.01 S10 29407 12+
23 GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 31.49 S10
24 GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 32.00 S8 29445 * 6,12+
25 FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 32.50 S10
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny

26 KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 32.52 S9
27 WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 33.00 S12
28 NOORI Ali Iraq 33.00 S9 10607
29 MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 33.02 S9
30 ROSIAK Michał Start Wrocław 34.00 S12
31 MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 34.00 S9
32 JURECKI Jan Start Wrocław 34.00 S10 31133 8
33 KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 34.56 S9
34 WOJTACH Krzysztof Start Białystok 34.90 S8 29411 * 4,12+
35 PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 35.00 S9
36 ROMANISZYN Artur Start Tarnów 35.00 S7
37 CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 36.00 S7 29410 * 6,12+
38 YUSHCHYK Andrej Belarus 36.00 S8 26227
39 STAŃKOWSKI Gabriel Szansa - Start Gdańsk 36.54 S9 33304
40 ORWAT Kamil Start Zielona Góra 36.80 S9
41 AL-HAZZA Falah Iraq 37.00 S6 8681 A 12
42 KONDRACKI Janusz Start Białystok 37.50 S7
43 MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 37.80 S7
44 SZYJKA Wojciech Start Katowice 37.85 S9
45 MOJEK Dariusz Start Lublin 38.00 S10
46 AL-KHAFAJI Qasim Iraq 38.00 S5 19656 A 12
47 KULA Kamil Start Katowice 38.36 S10
48 SNARSKI Robert Start Białystok 38.90 S12
49 ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 38.97 S6
50 NIEMANN Damian Start Wrocław 39.00 S7
51 MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 39.00 S7
52 PARK Suhan Korea 40.13 S8 40595 A 12+
53 KONIECZNY Jacek Start Katowice 40.61 S10
54 WOLA Mateusz Start Gorzów 41.00 S8
55 LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 41.00 S7
56 BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 41.00 S6
57 SACHA Krystian Start Tarnów 41.00 S7
58 MUSOROV Artsiom Belarus 41.05 S6 26225 A 1,3,5,12+
59 BATKO Patryk Start Lublin 41.20 S10
60 POŻYCKI Maciej IKS DSS Kraków 41.72 S8
61 DZIOPAK Oliver Start Katowice 42.00 S10
62 KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 43.00 S9
63 KACZYCA Braian Start Katowice 43.00 S9
64 MICHALSKI Mateusz Start Katowice 44.50 S6
65 KLICH Krystian Start Katowice 44.98 S5 40778 A 12
66 SZEPTUCH Maciej Start Katowice 45.05 S12
67 NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 45.80 S7
68 KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 46.00 S8
69 HALOR Grzegorz Start Katowice 47.05 S8
70 PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 49.10 S7
71 KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 49.10 S4 29549 A 3, 5, 12 
72 RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 50.00 S7
73 WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 52.00 S8
74 BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 52.00 S4
75 FERENC Jakub Start Białystok 52.20 S5
76 MNICH Michał Start Katowice 53.00 S5
77 DOBROWOLSKI Marek IKS AWF Warszawa 53.00 S5
78 WDOWIAK Piotr Start Wrocław 58.00 S8
79 SKOTNICA Marek Start Katowice 59.00 S6
80 WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 59.00 S8
81 WTORKOWSKI Maciej Start Zielona Góra 59.30 S5
82 DANIEL Michał Start Lublin 59.50 S5
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny

83 OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:01.00 S3 18624 AYE 3,5,12
84 KAŁKA Mateusz Start Poznań 1:03.00 S5
85 KAWALEC Mikołaj Start Lublin 1:03.45 S8
86 WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 1:03.80 S7
87 NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 1:06.00 S9
88 BOBREK Dawid Start Katowice 1:08.90 S4
89 BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 1:10.00 S10
90 CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 1:10.00 S9
91 DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:10.00 S6
92 MATYJA Jakub Start Katowice 1:13.00 S3
93 DWORAK Andrzej KSN Start Warszawa 1:21.70 S4
94 TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 1:25.00 S2
95 TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:27.00 S2 33847 AE 7, 12 
96 SAWA Franciszek Start Lublin 1:32.07 S3
97 MATEJCZYK Piotr Start Białystok 1:32.70 S4
98 DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 1:51.22 S7
99 DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 1:54.00 S3

100 SALMAN Hussein Iraq NT S9 33578 * 1,4

Konkurencja 15 Kobiet, 400m dowolny Open
2018-11-17 - 11:47 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 4:34.00 S10 8344 12+
2 BRUINSMA Liesette Netherlands 5:04.74 S11 21984 TB
3 HUNSICKER Arianna Canada 5:21.32 S10 40587 3, 5
4 LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 5:43.00 S9 40763
5 TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 5:43.27 S10
6 BERUBE Camille Canada 5:47.39 S7 4978 A 12+
7 GIEDRYŚ Alicja Szansa - Start Gdańsk 5:48.47 S10 8343
8 CASTRO Ana Portugal 6:01.00 S8 7171 * 12+
9 KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 6:19.40 S8 21524 3,4,12+

10 TABARNACKA Zofia Start Poznań 6:22.45 S10
11 LITVINOVA Anna Kazakhstan 8:45.00 S8 35209 A 12+

Konkurencja 16 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2018-11-17 - 12:07 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 TAKKEN Bas Netherlands 4:03.89 S10 27130 12+
2 HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 4:32.34 S9 26514 12+
3 JORINK Michiel Netherlands 4:35.00 S14 35609
4 VAN DEN END Thijs Netherlands 4:35.51 S9 5864 8
5 MAKAR Marcin Start Białystok 4:53.40 S10 29409 * 12+
6 VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 5:07.82 S6 17471 A 3,5,12+
7 ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 5:09.00 S13
8 ORWAT Kamil Start Zielona Góra 5:47.30 S9
9 CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 5:55.00 S7 29410 * 6,12+

10 MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 6:01.39 S9
11 SZYJKA Wojciech Start Katowice 6:17.03 S9
12 AL-HAZZA Falah Iraq 6:17.10 S6 8681 A 12
13 RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 6:54.81 S7
14 HANKUS Kamil Start Katowice 7:05.23 S6
15 PASTECZKA Paweł IKS DSS Kraków 9:08.58 S8
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 16, Mężczyzn, 400m dowolny

16 KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock NT S10 40848 3, 5, 12+
17 RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna NT S7

Konkurencja 17 Kobiet, 100m motylkowy Open
2018-11-17 - 12:35 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 KRUGER Lisa Netherlands 1:07.82 S10 19395 1,3,5
2 JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 1:08.00 S10 8344 12+
3 ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 1:09.46 S10 14677 1,3,5
4 TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 1:29.48 S10
5 DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa1:31.20 S10 26513
6 CASTRO Ana Portugal 1:34.59 S8 7171 * 12+
7 KAWECKA Paulina Start Lublin 1:35.00 S10
8 NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa1:51.10 S8

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2018-11-17 - 12:39 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 EVERS Marc Netherlands 58.39 S14 8497
2 JORINK Michiel Netherlands 1:00.05 S14 35609
3 RZETELSKI Kamil Start Wrocław 1:00.42 S13 18094
4 KRUSZYNA Jakub IKS AWF Warszawa 1:03.00 40735
5 OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:03.50 S10 40734 12+
6 GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 1:04.80 S8 29408 1,2,4
7 VAN DEN END Thijs Netherlands 1:05.49 S9 5864 8
8 BOER Simon Netherlands 1:10.73 S8 7941 12+
9 MAKAR Marcin Start Białystok 1:15.80 S10 29409 * 12+

10 SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 1:25.00 S10
11 MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa1:31.20 S7
12 NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa2:02.80 S7

Konkurencja 19 Kobiet, 4 x 100m dowolny Open
2018-11-17 - 12:55 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 Szansa - Start Gdańsk 1 Szansa - Start Gdańsk 5:42.65
2 Start Białystok 1 Start Białystok 7:14.30
3 Start Wrocław 1 Start Wrocław NT
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 20 Mężczyzn, 4 x 100m dowolny Open
2018-11-17 - 13:05 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 Netherlands Netherlands 3:57.91
2 Start Białystok 1 Start Białystok 4:21.70
3 Szansa - Start Gdańsk Szansa - Start Gdańsk 5:09.19
4 Start Katowice Start Katowice NT
5 Start Wrocław 1 Start Wrocław NT
6 IKS AWF Warszawa 1 IKS AWF Warszawa NT
7 Iraq Iraq NT

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2018-11-18 - 9:08 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 KRUGER Lisa Netherlands 32.83 S10 19395 1,3,5
2 MENDAK Joanna Start Białystok 34.90 S13 6812 0
3 DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 38.90 S10 26513
4 OMIELAN Anna Start Białystok 39.00 S10
5 OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 39.06 S10 35239 3,5
6 TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 39.11 S10
7 KAWECKA Paulina Start Lublin 39.30 S10
8 GUSTOS Katarzyna Start Katowice 39.50 S10
9 SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 41.00 S9 8353

10 TABARNACKA Zofia Start Poznań 42.60 S10
11 KARDASZ Nadia Szansa - Start Gdańsk 43.37 S10 33345 3, 5
12 JAKONIUK Julia Start Wrocław 44.00 S10
13 GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 45.50 S10
14 LEWANDOWSKA Marlena Start Katowice 50.00 S7
15 MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 50.30 S9
16 MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 50.70 S8
17 BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 51.00 S9
18 ŻURAWSKA Eliza IKS AWF Warszawa 51.00 S10
19 LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 52.16 S6
20 KULCZYŃSKA Patrycja Start Poznań 53.74 S10
21 PIEC Alicja KSN Start Kalisz 53.75 S9
22 WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 54.81 S9
23 NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 55.30 S8
24 WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 57.00 S7
25 CASTRO Ana Portugal 57.04 S8 7171 * 12+
26 WIEJAK Wiktoria IKS AWF Warszawa 58.00 S12
27 WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa1:00.10 S8
28 POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 1:00.73 S6
29 DARGACZ Jadwiga Szansa - Start Gdańsk 1:02.32 S8
30 SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa1:04.50 S7
31 KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa1:04.80 S7
32 NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 1:06.72 S12
33 ŁUKASIEWICZ Aleksandra KSI Start Szczecin 1:07.00 S7
34 GRUSZKA Marta Start Katowice 1:07.09 S10
35 MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 1:09.80 S6
36 MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 1:10.00 S9
37 LITVINOVA Anna Kazakhstan 1:10.00 S8 35209 A 12+
38 KRYNICKA Julia IKS AWF Warszawa 1:12.00 S6
39 KRENC Antonina Start Poznań 1:13.00 S10
40 KIELBAN Klaudia Start Poznań 1:14.70 S5
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy

41 KOROWAJ Paula Start Białystok 1:18.50 S7
42 GUIRENKO Veronika Israel 1:20.00 S3 19481 A 3, 12
43 CUNNINGTON Tammy Canada 1:21.13 S4 26761 A 1, 2, 4, 12
44 PILCH Małgorzata Start Katowice 1:23.37 S5
45 FADROWSKA Wiktoria LKS Gol-Start Częstochowa1:25.60 S10
46 GRZYB Natalia LKS Gol-Start Częstochowa1:26.70 S6
47 SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 1:30.00 S6
48 RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 1:34.00 S6
49 CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 1:36.00 S4
50 KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:40.00 S5
51 APOLINAREK Weronika KSI Start Szczecin 1:44.00 S3
52 ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 1:45.00 S4
53 TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:48.70 S4 26507 9
54 GAJTUPEN Danuta Start Gorzów 2:56.00 S5

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2018-11-18 - 9:32 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 EVERS Marc Netherlands 28.39 S14 8497
2 KALINOWSKI Rafał Start Białystok 29.80 S10 21526 3,5
3 KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 30.10 20077 12+
4 BISKUP Patryk KKS Włókniarz 1925 Kalisz 30.65 S9 11792 12+
5 KOWALSKI Patryk Szansa - Start Gdańsk 31.67 S10 8346 8
6 VAN DEN END Thijs Netherlands 31.69 S9 5864 8
7 TOMCZYK Dawid IKS AWF Warszawa 32.00 S9 26507 9
8 MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 33.50 S11
9 WORONOWICZ Patryk Start Białystok 34.90 40876

10 JASTRZĘBSKI Adrian IKS AWF Warszawa 35.00 S13 26935 0
11 KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 36.51 S10 40848 3, 5, 12+
12 SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 37.00 S10
13 VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 37.45 S6 17471 A 3,5,12+
14 ROSIAK Michał Start Wrocław 38.00 S12
15 DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 38.80 S11 33372 TB
16 WOJTACH Krzysztof Start Białystok 38.90 S8 29411 * 4,12+
17 JURECKI Jan Start Wrocław 39.00 S10 31133 8
18 WOŁOSZYN Marcin Start Wrocław 39.00 S12
19 PRZYBYSZEWSKI Michał Szansa - Start Gdańsk 40.16 S10 29407 12+
20 CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 41.00 S7 29410 * 6,12+
21 GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 41.00 S8 29445 * 6,12+
22 GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 42.00 S10
23 ORWAT Kamil Start Zielona Góra 42.70 S9
24 MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 43.00 S7
25 MICHALSKI Mateusz Start Katowice 43.50 S6
26 KONIECZNY Jacek Start Katowice 44.32 S10
27 KULA Kamil Start Katowice 45.70 S10
28 STAŃKOWSKI Gabriel Szansa - Start Gdańsk 45.72 S9 33304
29 MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 45.80 S7
30 KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 46.00 S9
31 PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 46.00 S9
32 SZYJKA Wojciech Start Katowice 46.15 S9
33 BIŃKOWSKI Bartłomiej MKS Wodnik Radom 46.51 S6
34 ROMANISZYN Artur Start Tarnów 47.00 S7
35 BATKO Patryk Start Lublin 47.46 S10
36 SNARSKI Robert Start Białystok 47.90 S12
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

37 KACZYCA Braian Start Katowice 48.00 S9
38 RYGIELSKI Jacek Szansa - Start Gdańsk 48.68 S7
39 ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 48.80 S6
40 DZIOPAK Oliver Start Katowice 49.00 S10
41 KONDRACKI Janusz Start Białystok 49.90 S7
42 SACHA Krystian Start Tarnów 50.00 S7
43 KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 51.00 S9
44 WOLA Mateusz Start Gorzów 51.00 S8
45 KOWALCZE Tymoteusz IKS AWF Warszawa 52.00 S8
46 HANKUS Kamil Start Katowice 52.16 S6
47 HALOR Grzegorz Start Katowice 54.02 S8
48 KLICH Krystian Start Katowice 54.70 S5 40778 A 12
49 WTORKOWSKI Maciej Start Zielona Góra 58.90 S5
50 POŻYCKI Maciej IKS DSS Kraków 59.00 S8
51 DANIEL Michał Start Lublin 59.58 S5
52 LAWIŃSKI Hubert IKS AWF Warszawa 1:00.00 S7
53 RECLAF Rafał Aqua Sport Kościerzyna 1:00.00 S7
54 KAWALEC Mikołaj Start Lublin 1:00.74 S8
55 NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa1:00.90 S7
56 OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:02.00 S3 18624 AYE 3,5,12
57 WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 1:04.80 S7
58 MNICH Michał Start Katowice 1:05.00 S5
59 KAŁKA Mateusz Start Poznań 1:05.00 S5
60 SKOTNICA Marek Start Katowice 1:10.00 S6
61 WDOWIAK Piotr Start Wrocław 1:10.00 S8
62 BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 1:10.00 S4
63 DOBROWOLSKI Marek IKS AWF Warszawa 1:11.91 S5
64 PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 1:12.20 S7
65 FERENC Jakub Start Białystok 1:12.20 S5
66 BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 1:14.00 S10
67 CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 1:14.00 S9
68 WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 1:15.00 S8
69 NEJMAN Andrzej KSI Start Szczecin 1:15.00 S9
70 TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 1:25.00 S2
71 MATEJCZYK Piotr Start Białystok 1:26.80 S4
72 TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:27.00 S2 33847 AE 7, 12 
73 DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:30.00 S6
74 SAWA Franciszek Start Lublin 1:32.56 S3
75 DWORAK Andrzej KSN Start Warszawa 1:37.00 S4
76 DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 1:49.00 S3
77 DROŻYŃSKI Artur Start Poznań 1:51.32 S7
78 SZEPTUCH Maciej Start Katowice 1:58.00 S12

Konkurencja 23 Kobiet, 150m zmienny Open
2018-11-18 - 10:00 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 CUNNINGTON Tammy Canada 3:36.85 SM4 26761 A 1, 2, 4, 12
2 NAGI Antonina Start Katowice 4:29.04 SM4
3 ENS Nikita Canada 5:05.70 SM3 40584 A 12
4 TOMCZUK Barbara Start Białystok 6:58.60 SM4 26507 9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 24 Mężczyzn, 150m zmienny Open
2018-11-18 - 10:09 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 3:39.80 SM4 29549 A 3, 5, 12 
2 BŁAŻEJEWSKI Mateusz IKS AWF Warszawa 4:02.00 SM4
3 BOBREK Dawid Start Katowice 4:17.36 SM4
4 MATYJA Jakub Start Katowice 4:25.00 SM3
5 TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 5:52.80 SM2 33847 AE 7, 12 
6 MATEJCZYK Piotr Start Białystok 5:53.00 SM4

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny Open
2018-11-18 - 10:26 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 KRUGER Lisa Netherlands 2:27.80 SM10 19395 1,3,5
2 ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 2:30.02 SM10 14677 1,3,5
3 JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 2:32.00 SM10 8344 12+
4 BRUINSMA Liesette Netherlands 2:46.58 SM11 21984 TB
5 HUNSICKER Arianna Canada 2:52.39 SM10 40587 3, 5
6 OCHTERA Aleksandra Start Koszalin 2:55.18 SM10 35239 3,5
7 BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 3:01.87 SM9 33323 1,3,5
8 BERUBE Camille Canada 3:09.46 SM7 4978 A 12+
9 CASTRO Ana Portugal 3:32.59 SM8 7171 * 12+

10 MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa3:59.10 SM8
11 SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 5:30.00 SM5 19440 A 12

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2018-11-18 - 10:39 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 EVERS Marc Netherlands 2:10.29 SM14 8497
2 TAKKEN Bas Netherlands 2:12.76 SM10 27130 12+
3 JORINK Michiel Netherlands 2:18.25 SM14 35609
4 RZETELSKI Kamil Start Wrocław 2:26.00 SM13 18094
5 VAN DEN END Thijs Netherlands 2:28.38 SM9 5864 8
6 KRUSZYNA Jakub IKS AWF Warszawa 2:30.00 40735
7 BOER Simon Netherlands 2:32.58 SM8 7941 12+
8 GAWROŃSKI Daniel Start Katowice 3:00.00 SM8 29445 * 6,12+
9 GAŁUSZKA Dawid Start Katowice 3:00.00 SM10

10 VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 3:00.21 SM6 17471 A 3,5,12+
11 WOJTACH Krzysztof Start Białystok 3:15.20 SM8 29411 * 4,12+
12 MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa3:37.60 SM7
13 POTOCZNY Marcin Start Katowice 3:50.00 SM6 8351
14 HANKUS Kamil Start Katowice 3:52.23 SM6
15 KAŁEK Oliwer Start Zielona Góra 3:58.90 20077 12+
16 NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa4:25.50 SM7
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 27 Kobiet, 200m dowolny Open
2018-11-18 - 11:00 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 2:12.00 S10 8344 12+
2 KRUGER Lisa Netherlands 2:14.12 S10 19395 1,3,5
3 ZIJDERVELD Chantalle Netherlands 2:17.45 S10 14677 1,3,5
4 MENDAK Joanna Start Białystok 2:18.80 S13 6812 0
5 BRUINSMA Liesette Netherlands 2:25.83 S11 21984 TB
6 GUSTOS Katarzyna Start Katowice 2:32.00 S10
7 OMIELAN Anna Start Białystok 2:41.10 S10
8 LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 2:42.00 S9 40763
9 TURCZYN Patrycja Szansa - Start Gdańsk 2:42.04 S10

10 BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 2:43.46 S9 33323 1,3,5
11 GIEDRYŚ Alicja Szansa - Start Gdańsk 2:45.17 S10 8343
12 DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa2:52.40 S10 26513
13 KACIK Nikola Szansa - Start Gdańsk 3:02.56 S8 21524 3,4,12+
14 WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 3:05.00 S7
15 GRZEGORCZYK Justyna Start Białystok 3:15.10 S10
16 KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa3:46.00 S7
17 NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa3:46.00 S8
18 LACHENDRO Wiktoria Start Katowice 4:00.81 S6
19 MARYNIAK Elżbieta Start Wrocław 4:07.00 S9
20 NOWAKIEWICZ Nelly Start Katowice 4:20.50 S12
21 SERWIAK Weronika LKS Gol-Start Częstochowa4:26.10 S7
22 WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa4:46.60 S8
23 MAŁASZKIEWICZ Dominika Start Białystok 4:55.20 S6
24 POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice 5:00.00 S6
25 GRUSZKA Marta Start Katowice 5:00.00 S10
26 SZUMLAŃSKA Karolina Start Tarnów 5:14.00 S6
27 NAGI Antonina Start Katowice 5:26.26 S4
28 KOROWAJ Paula Start Białystok 5:32.20 S7
29 PILCH Małgorzata Start Katowice 5:36.30 S5
30 ENS Nikita Canada 6:09.34 S3 40584 A 12
31 CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 6:37.00 S4

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2018-11-18 - 11:29 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 TAKKEN Bas Netherlands 1:56.40 S10 27130 12+
2 JORINK Michiel Netherlands 2:01.16 S14 35609
3 HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 2:09.00 S9 26514 12+
4 VAN DUUREN Tim Netherlands 2:14.63 S9 17481 1,3,5
5 BISKUP Patryk KKS Włókniarz 1925 Kalisz 2:18.60 S9 11792 12+
6 WORONOWICZ Patryk Start Białystok 2:19.20 40876
7 ADAMCZEWSKI Marcin Start Katowice 2:22.00 S13
8 MAKAR Marcin Start Białystok 2:22.10 S10 29409 * 12+
9 KOWALSKI Gabriel PSP Swim Płock 2:23.28 S10 40848 3, 5, 12+

10 VAN HOFWEEGEN Thijs Netherlands 2:31.11 S6 17471 A 3,5,12+
11 SOLECKI Mateusz KSN Start Warszawa 2:37.00 S10
12 DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa2:44.40 S11 33372 TB
13 CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 2:50.00 S7 29410 * 6,12+
14 MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 2:50.00 S9
15 MAZUROWSKI Jarosław Szansa - Start Gdańsk 2:50.39 S9
16 SZYJKA Wojciech Start Katowice 2:58.63 S9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2018
Szczecin, 16- - 18-11-2018

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny

17 PRUSINOWSKI Robert Start Katowice 2:59.00 S9
18 SNARSKI Robert Start Białystok 3:15.00 S12
19 KONDRACKI Janusz Start Białystok 3:15.20 S7
20 KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 3:19.43 S9
21 DZIOPAK Oliver Start Katowice 3:20.00 S10
22 NIEMANN Damian Start Wrocław 3:20.00 S7
23 KULA Kamil Start Katowice 3:34.58 S10
24 KONIECZNY Jacek Start Katowice 3:36.81 S10
25 KACZYCA Braian Start Katowice 3:40.00 S9
26 KLICH Krystian Start Katowice 3:47.55 S5 40778 A 12
27 HALOR Grzegorz Start Katowice 3:56.03 S8
28 WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 4:15.00 S8
29 MNICH Michał Start Katowice 4:20.00 S5
30 PIECHOWSKI Patryk Start Białystok 4:25.00 S7
31 FERENC Jakub Start Białystok 4:39.50 S5
32 WÓJCIK Krzysztof Start Katowice 4:40.00 S8
33 SKOTNICA Marek Start Katowice 4:45.00 S6
34 BOBREK Dawid Start Katowice 5:15.30 S4
35 DENICKI Łukasz KSI Start Szczecin 8:40.00 S3

Konkurencja 29 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
2018-11-18 - 12:06 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 Szansa - Start Gdańsk 1 Szansa - Start Gdańsk 2:47.53
2 Start Białystok 1 Start Białystok 3:22.00
3 LKS Gol-Start Częstochowa 1 LKS Gol-Start Częstochowa NT
4 Start Wrocław 1 Start Wrocław NT

Konkurencja 30 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
2018-11-18 - 12:12 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 Netherlands Netherlands 1:47.00
2 Start Białystok 1 Start Białystok 1:59.70
3 Szansa - Start Gdańsk Szansa - Start Gdańsk 2:17.35
4 IKS DSS Kraków 1 IKS DSS Kraków 2:51.62
5 Start Katowice Start Katowice NT
6 Start Wrocław 1 Start Wrocław NT
7 IKS AWF Warszawa IKS AWF Warszawa NT

Konkurencja 31 Mieszane, 4 x 50m dowolny 20 pkt
2018-11-18 - 12:17 Lista zgłoszeń

Class ID N. Exceptions

1 Szansa - Start Gdańsk Szansa - Start Gdańsk 2:30.59
2 Start Białystok 1 Start Białystok 4:35.20
3 LKS Gol-Start Częstochowa 1 LKS Gol-Start Częstochowa NT
4 Start Koszalin Start Koszalin NT
5 Start Katowice Start Katowice NT
6 IKS AWF Warszawa IKS AWF Warszawa NT


